
Nr. 18741
11 september

2012

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie en de Staatssecretaris van 

Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 31 augustus 2012, nr. 272348, 

houdende benoeming van de leden van de Taskforce kindermishandeling en 

seksueel misbruik

De Minister van Veiligheid en Justitie en de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 4, tweede lid, van het Instellingsbesluit Taskforce kindermishandeling en seksueel 
misbruik;

Besluiten:

Enig artikel 

Voor de periode vanaf de datum van inwerkingtreding van het Instellingsbesluit Taskforce kindermis-
handeling en seksueel misbruik tot 1 januari 2015 worden benoemd als lid van de Taskforce kinder-
mishandeling en seksueel misbruik :
– De heer mr. E.E. van der Laan (voorzitter);
– Mevrouw dr. E.M. van de Putte;
– De heer J.D.M. Sprokkereef;
– De heer F.J. Heeres MPSM;
– Mevrouw drs. A. Scharloo;
– Mevrouw prof. dr. L.R.A. Alink;
– Mevrouw drs. D.M.J.J. Monissen;
– De heer H.J. Dannenberg;
– Mevrouw mr. J.M. Penn - te Strake.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Veldhuijzen van Zanten-Hyllner.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 18741 11 september 2012


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie en de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 31 augustus 2012, nr. 272348, houdende benoeming van de leden van de Taskforce kindermishandeling en seksueel misbruik 
	Enig artikel 


